
年度 結婚對數 離婚對數 年中人口數 出生率 死亡率 結婚率 離婚率

102 216 495 191 65 41913 5.154 11.810 4.557 1.551 

103 232 547 187 82 41463 5.595 13.192 4.510 1.978 

104 233 541 201 83 41034 5.678 13.184 4.898 2.023 

105 217 521 182 63 40605 5.344 12.831 4.482 1.552 

106 217 500 179 105 40186 5.400 12.442 4.454 2.613 

107 215 509 178 106 39973 5.379 12.734 4.453 2.652 

108 183 596 151 73 39352 4.650 15.145 3.837 1.855 

109 179 545 152 67 38843 4.608 14.030 3.913 1.724 

110 190 546 151 68 38280 4.963 14.237 3.944 1.776 

111 144 621 142 82 37633 3.826 16.501 3.773 2.178 

112 174 640 156 71 37163 4.682 17.221 4.197 1.910 

113 166 612 173 64 36777 4.513 16.640 4.704 1.740 

高雄市美濃區102年至113年出生率、死亡率、結婚率、離婚率

出生
登記數

死亡
登記數

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0 

100 

200 

300 

400 

500 

600 

700 

出生、死亡、結婚、離婚數

年度
出生
登記數
死亡
登記數
結婚對數
離婚對數

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
0.000 

2.000 

4.000 

6.000 

8.000 

10.000 

12.000 

14.000 

16.000 

18.000 

20.000 

出生率
死亡率
結婚率
離婚率


	網頁

